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Aluekeskusohjelman kansallinen 
HYVINVOINTIFOORUM 2009: Tähtihetket – Vauhtia verkostoista 
3.11.-4.11.2009, Finnkino, Tampere 
 
Hyvinvointifoorum 2009 kokoaa Tampereelle hyvinvointialan kehittäjät, yksityisen, julkisen ja kolmannen 
sektorin toimijat, luottamushenkilöt sekä alan tutkimuksen ja koulutuksen parissa työskentelevät. 

Tapahtuman tähtiteemoja ovat Verkostojen bonus - yhteisillä hankkeilla menestykseen, Malliksi muille - 
miten olemme edelläkävijöitä, Palveluinnovaatio - teoriasta käytäntöön. 

Ohjelma ja ilmoittautumiset 
Tulosta kutsu ja tilaisuuden ohjelma (pdf). Ilmoittautumiset 20.10.2009 mennessä tässä. 

Osallistumismaksu 
Osallistumismaksu 50 €/hlö (laskutetaan tilaisuuden jälkeen). 

Hotellivaraukset 
Hotellivaraukset Koskikadun Hotel Cumulukseen puh.  (03) 242 4111. Varauskiintiö ”akon tähtihetket” 
voimassa 5.10.2009 asti. 

Tavataan Tampereella, tervetuloa! 

 
RAJAPINTAAN 

Rajapintaan-työpaja on tarkoitettu alueen luovien alojen, kulttuurialan ja hyvinvointialan yrityksille ja 
toimijoille sekä liikunta- ja matkailualan toimijoille. 
 
Tervetuloa Päijät-Hämeen toimijoille suunnattuun työpajaan 
maanantaina 26.10.2009 klo 15.00-18.30 
Lahden tiede- ja yrityspuiston Aalto-auditorioon, (Niemenkatu 73, 15150 Lahti). 

Käytännönläheisessä iltapäivässä etsitään keinoja julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyön  
tiivistämiseksi sekä kootaan tietoa hyvistä käytännöistä. Lisäksi visioidaan uusia näkymiä ja työstetään 
tuotteita ja palveluita asiakasnäkökulmasta.  

Tilaisuus on osallistujille maksuton. Ilmoittautumiset Päijät-Hämeen työpajaan 22.10.2009 mennessä 
osoitteeseen hyvinvointi@lahtisbp.fi.  

Työpaja toteutetaan yhteistyössä työ- ja elinkeinoministeriön Aluekeskusohjelman hyvinvointiverkoston, 
kulttuuriverkoston, Maaseutupolitiikan kulttuuriteemaryhmän ja Päijät-Hämeen Hyvinvointiklusterin kanssa. 

Ajankohtaisia hyvinvointialan tapahtumia 

Osoitelähde: Päijät-Hämeen Hyvinvointiklusterin osoiterekisteri. Jos haluat poistua postituslistaltamme, 
ole ystävällinen ja lähetä viesti osoitteeseen hyvinvointi@lahtisbp.fi. 
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